
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  415/13 

z dnia 7 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257     

pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. 

zm.) 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok nie zmienia się. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

-  przenosi się środki między paragrafami w pomocy materialnej dla uczniów oraz obiektach sportowych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 415/13 z dnia .7 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00333 920,00 333 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 284 000,00284 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 207 706,00 - 530,00 207 176,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 76 294,00 530,00 76 824,00

926 Kultura fizyczna 0,00219 970,00 219 970,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 93 470,0093 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 4 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 40 750,00 - 5 000,00 35 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 9 000,00 15 500,00

27 200 446,63 27 200 446,630,00Razem:


